

Kamienna Góra, 11.12.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa systemu do przemywania ran dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DI-Z.26.40.2023**

- I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz.1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

dotyczy pozycji 1 w załączniku nr 1.2

„Jałowy, gotowy do użycia roztwór do płukania śródoperacyjnego w pierwotnej i rewizyjnej artroplastyce biodra i kolana, barku zapobiegający zakażeniom. W składzie zawierający roztwór Ringera i PHMB (polihydroksybutyryny), możliwość płukania ręcznego lub pulsacyjnego przez jednorazowy system do płukania ran.
Opakowanie: butelka 1000”

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga opakowania zaopatrzonego w zamknięcie zawierające gumowy korek który umożliwi szczelne podłączenie urządzenia płuczącego oraz zaczep do zawieszania butelki?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2:

dotyczy Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści w części nr 1 system równoważny o parametrami:

System płukania pulsacyjnego ran oraz struktur kostnych, nie zawierający lateksu, przeznaczony do jednorazowego użytku. Urządzenie posiada własny baterijny napęd ze zintegrowanym węzłem tłoczno-ssącym płyn wraz z klipsem odcinającym oraz przewodem zasilającym. W jednym opakowaniu wraz z kolbą znajduje się krótka i długa końcówka ssąco-tłocząca z osłoną rozbryzgową o długości 12,7 cm i 22,86 cm. System zapewnia dwie szybkości pracy uzyskiwane przy pomocy spustu kołyskowego w rękojeści. Jedna o wysokim ciśnieniu 23 PSI do płukania kości lub niska 5,8 PSI do płukania tkanek miękkich. System nie wymaga użycia sprężonego powietrza (zarówno ze ściany jak i butli). Końcówki można wielokrotnie wymieniać w trakcie jednego zabiegu ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1 pkt. b, c:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony zobowiązują się zapłacić kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:

- 1.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- b) za zwłokę w realizacji dostawy produktów z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości **0,5%** wartości (brutto) **opóźnionej części** danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 3 ust.3, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części danego zamówienia**
- c) za zwłokę w wymianie towaru będącej skutkiem uzasadnionej reklamacji – w wysokości 0,5% wartości (brutto) **reklamowanej części** danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust.3, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części danego zamówienia.**

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy SWZ bez zmian.

- II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

Artur Mazur